第８回 県民参加の森林づくり 『植樹祭』参加者募集
も り

森林を伐採しても、木材価格の低迷等により、跡地に植林されずに放
置されたままの山林が多く見られるため、石巻に立地する合板会社３社
とこれらの会社に材を納入している林業事業体１社３団体が互いに連携
して、苗木代金の一部を補助して再造林の推進に努めています。

今回はその一貫として、一般県民参加のもとで伐採跡地の山林に、
ヤマザクラ等広葉樹の苗木を植栽するものです。

◎ 開 催 日 令和元年１０月１９日（土）午前１０時３０分から正午まで

◎ 開催場所 登米市東和町米川字東綱木地内（米川生産森林組合所有林）

◎ 集合場所 植樹祭会場（自家用車利用の方）
登米市立米川小学校裏・米川生産森林組合所有貯木場

（送迎バス利用の方）

◎ 樹 種 広葉樹１，０００本

【前回の植樹祭の様子】

【 植 栽 風 景 】 【 参 加 者 】

◎ 参 加 者：２００名（ 一般県民１００名、招待者等１００名 ）

◎ 参 加 費：無料

◎ 申込方法：９月３０日（月）まで、参加申込書を下記に送付する。

◎ 申 込 先：みやぎ森林づくり支援センター TEL : 022-217-4307
も り

FAX : 022-226-8767

第８回 県民参加の森林づくり「植樹祭」申込書
も り

みやぎ森林づくり支援センター 御中
も り

【申込書送付ＦＡＸ番号】 ０２２－２２６－８７６７

下記の通り参加申し込みます

受付番号 参 加 者 交 通 手 段
（記入不要） 御 氏 名 （該当のものを○印で囲んでください。）

自家用車 送迎バス利用 その他
（米川小学校裏貯木場） （ ）

自家用車 送迎バス利用 その他
（米川小学校裏貯木場） （ ）

自家用車 送迎バス利用 その他
（米川小学校裏貯木場） （ ）

自家用車 送迎バス利用 その他
（米川小学校裏貯木場） （ ）

自家用車 送迎バス利用 その他
（米川小学校裏貯木場） （ ）

自家用車 送迎バス利用 その他
（米川小学校裏貯木場） （ ）

自家用車 送迎バス利用 その他
（米川小学校裏貯木場） （ ）

自家用車 送迎バス利用 その他
（米川小学校裏貯木場） （ ）

御 氏 名

御

（

代 御 住 所 〒 －
連 表

者 電 話 番 号 （ ） －
絡 の

方 携帯電話番号 （ ） －
先

）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 （ ） －

※参加申込みは，令和元年年９月３０日（月）まで報告くださいますよう，お願いします。

※御連絡先については，雨天時等の連絡に使用しますので，漏れなく御記入をお願いします。